- 1 -

株洲市城市管理委员会办公室文件
株城管办〔2022〕7号

株洲市城市管理委员会办公室
关于 2022 年 1 月份城区城市管理工作

考核评价的情况通报

各区人民政府，株洲经开区管委会：

按照《株洲市城区城市管理考核评价办法》，市城管委

办公室牵头组织对各区 1 月份城市管理工作进行了检查考

评，现将有关情况通报如下：

一、城区城市管理考核评价结果

城区

项目
荷塘区 石峰区 芦淞区

株洲

经开区
天元区

总成绩 80.883 80.224 79.234 78.811 78.295

排名及档次
第一名

合格

第二名

合格

第三名

合格

第四名

合格

末 名

合格

第一责任人
区 长：

罗鹏程

区 长：

刘政凯

区 长：

王 强

主 任：

曾毅鹏

区 长：

何 柢

- 2 -

城区

项目
荷塘区 石峰区 芦淞区

株洲

经开区
天元区

直接责任人

分管

副区长：

王 昆

分管

副区长：

覃志名

分管

副区长：

朱金辉

分管

领 导：

李 浩

分管

副区长：

谌 华

奖 罚 奖 100万元 奖 60万元 奖 30万元 不予奖罚 罚 30万元

二、月度日常检查考核评价结果（88%）

城区

项目
石峰区 天元区 荷塘区 芦淞区

株洲

经开区

环境卫生管理

考评成绩(6%)
4.860 4.680 4.980 4.770 4.620

环境卫生管理

排名
2 4 1 3 5

市容市貌管理

考评成绩(6%)
4.860 4.740 4.986 4.650 4.806

市容市貌管理

排名
2 4 1 5 3

市政设施维护

管理考评成绩(7%)
5.468 5.384 5.292 5.555 5.656

市政设施维护

管理排名
3 4 5 2 1

园林绿化养护监管

考评成绩(7%)
5.901 6.041 6.253 6.176 6.139

园林绿化养护

监管排名
5 4 1 2 3

城市管理综合执法

考评成绩(12%)
10.632 10.591 10.333 10.626 10.099

城市管理综合

执法排名
1 3 4 2 5

数字城管

考评成绩(13%)
10.540 10.165 10.283 9.689 10.035

数字城管排名 1 3 2 5 4

城市垃圾分类工作

考评得分（12%）
10.320 8.520 10.560 9.600 10.200

城市垃圾分类工作

排名
2 5 1 4 3

- 3 -

城区

项目
石峰区 天元区 荷塘区 芦淞区

株洲

经开区

道路机械化清洗

考评成绩（4%）
3.420 3.090 3.340 3.230 3.310

道路机械化清洗

排名
1 5 2 4 3

户外广告、牌匾管理

工作考评得分（4%）
2.800 3.000 3.000 3.400 2.400

户外广告、牌匾管理

排名
4 2 2 1 5

社会综合评价考评

得分（5%）
4.008 3.994 4.016 4.048 3.991

社会综合评价排名 3 4 2 1 5

考评科督查

考评成绩(12%)
10.180 9.440 10.240 10.080 10.000

考评科督查排名 2 5 1 3 4

合计得分 72.989 69.645 73.283 71.824 71.256

排 名 2 5 1 3 4

三、月度集中检查考核评价结果（12%）

城区

项目
石峰区 天元区 荷塘区 芦淞区

株洲

经开区

集中检查

成绩（12%）
10.335 10.050 10.200 10.110 10.155

排 名 1 5 2 4 3

四、倒扣分项目评价结果

城区

项目
石峰区 天元区 荷塘区 芦淞区

株洲

经开区

安全生产工作考评 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

宣传和舆情工作

考评
0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

- 4 -

城区

项目
石峰区 天元区 荷塘区 芦淞区

株洲

经开区

督办和重点督办 0.000 0.000 0.000 -0.300 0.000

领导督查考评 -0.100 -0.300 0.000 -0.300 0.000

考评奖励资金使用

情况考评
0.000 -0.100 -0.100 -0.100 -0.100

合计得分 -0.100 -0.400 -0.100 -0.700 -0.100

排 名 1 4 1 5 1

五、月度重点工作考核评价结果

城区

项目
石峰区 天元区 荷塘区 芦淞区

株洲

经开区

创建城市管理精细化

示范街区工作加减分
0.000 -1.000 0.500 1.000 -0.500

排 名 3 5 2 1 4

城市管理重难点、反

复性问题百日攻坚

行动倒扣分

-1.000 -2.000 -2.000 -3.000 -3.000

排 名 1 2 2 3 3

公共厕所的规范化管

理工作加减分
-1.000 1.000 -0.500 0.000 0.500

排 名 5 1 4 3 2

“两节”期间园林节日

氛围营造工作加减分
-1.000 1.000 -0.500 0.000 0.500

排 名 5 1 4 3 2

株洲市城市管理委员会办公室

2022年 2月 9日

抄送：市人大城环委、市人大财经委、市财政局

株洲市城市管理委员会办公室 2022年 2月 9日印发